АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 24.11.2017 № 682
          г. Велиж

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с ч. 4, 5, 5.1 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Велижский район», Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора - НО «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Смоленской области» в отношении многоквартирного дома, расположенного на территории муниципального образования Велижское городское поселение, по адресу:
1) Смоленская область, г. Велиж, пер. Красноармейский, д. 1;
собственники которого не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г. В. Зубкову.
3. Отделу по информационной политике (К. П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  муниципального образования
«Велижский район»  							     В. В. Самулеев